закупівлі,  затвердженої Наказом Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства 

України 18.02.2020 №275, на підставі отриманих трьох комерційних пропозицій. 

Ціна предмета закупівлі становить -  65000,00 грн. 

6. Опис закупівлі:  
Очікувана вартість закупівлі 65000,00 грн. (Шістдесят п’ять тисяч гривень 00 коп.) 

КЕКВ: 2220 

Строк поставки – до  31 грудня 2025 року включно; 

7. Технічні та якісні характеристики предмета закупівлі: 
Предмет закупівлі буде використовуватися як доповнення до вже існуючого  обладнання, а саме 

Автоматичний бактеріологічний аналізатор MicroScan WalkAway-40 plus, а тому дуже важливо, для